

8/2019

Dodávateľ EL VO mont s.r.o.	Faktúra č.	FA20190020	
	Objednávka č.		
Tulčák 78 082 13 Tulčák SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO : 47 418 010 DIČ : 2023864491 IČ DPH : SK2023864491 28751/P Vystavil Viktor Baláz Tel.: +421 903 646 798, +421918 114 827 elvomont.balaz@gmail.com Odberateľ Obec - Mošurov Mošurov 15 082 67 Terňa IČO : 00690562 DIČ : 2020732538	Dodací list č.	DL20190020	
	Obec - Mošurov Mošurov 15 082 67 Terňa		
Dátum vyhotovenia		Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti
21.01.2019		21.01.2019	04.02.2019
Forma úhrady		Prevodným príkazom	
Spôsob dopravy			
Konštantný symbol		0008	
Banka		Slovenská sporiteľňa, a.s.	
Pobočka		Prešov	
Číslo účtu		5047538345/0900	
SWIFT		GIBASKBX	
IBAN		SK66 0900 0000 0050 4753 8345	
Dod. a plat. podm.			

Fakturujem Vám za montáž a demontáž vianočných ozdob, dodávku materiálu a služby montážnou plošinou.

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Zľava %	Cena za j. po zľave	Spolu bez DPH
1	278	Elektroinštalačný materiál	20	1,00		179,63		179,63	179,63
2	635	OSTATNÉ MONTÁŽNE PRÁCE/montáž vianočných ozdob /-DVAJA ELEKTROMONTÉRI 3 hod x 2./ 13.12.2018	20	6,00	hod	9,00		9,00	54,00
3	186	Služby montážnou plošinou MP16 - 13.12.2018.	20	3,00	hod	17,00		17,00	51,00
4	273	DOPRAVÁ MP16 - 13.12.2018.	20	20,00	km	0,70		0,70	14,00
5	89	OSTATNÉ MONTÁŽNE PRÁCE/demontáž vianočných ozdob -ŠTYRIA ELEKTROMONTÉRI hod 1x 4/ 18.01.2019.	20	4,00	hod	9,00		9,00	36,00
6	186	Služby montážnou plošinou MP13 18.01.2019.	20	1,00	hod	17,00		17,00	17,00
7	273	DOPRAVÁ MP13 18.01.2019.	20	10,00	km	0,70		0,70	7,00
8	186	Služby montážnou plošinou MP16 18.01.2019.	20	1,00	hod	17,00		17,00	17,00
9	273	DOPRAVÁ MP16 18.01.2019.	20	1,00	km	0,70		0,70	0,70

Základ pre DPH: 20 % **376,33**
 Základ pre DPH: 10 %

EL VO mont s.r.o.
 082 13 TULČÍK 78
 IČO 47 418 010
 0903 646 798, 0918 114 827

[Handwritten signature]

Podpis a pečiatka

Celková suma bez DPH:	376,33
DPH: 20 %	75,27
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma: EUR	451,60